
1 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ                                                             

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД 
 

«ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

 

ПРИКАЗ  

 
  

  № 76-с                                                                    от 22 августа 2018 г.    
 

«О зачислении» 

 

В соответствии с порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2018/2019 учебный год, по результатам освоения поступающими 

образовательной программы основного и среднего общего образования и 

рекомендациями приемной комиссии (протокол № 3 от 17 августа 2018 г.), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в число студентов на 1 год обучения абитуриентов, 

поступающих на базе основного и среднего общего образования – 9 и 11 

классов, по результатам освоения поступающими образовательной программы 

основного и среднего общего образования на места, финансируемые из 

республиканского бюджета. 

 

09.05.07 «Информационные системы и программирование» 

База 11 классов 

 

1.  207 Абдулкеримов Артур Абдулафизович  

2.  193 Абдулхалимов Муслим Османмагомедович  

3.  363 Алибеков Магомедсаид Гасанович 

4.  291 Алишаев Ризван Рустамович 

5.  133 Ахмедов Саид Багаудинович 

6.  142 Ахмедов Шамиль Ибрагимович   

7.  260 Гаджимирзоева Гюльмира Межведиловна    

8.  199 Гасанов Гасан Мавлутович 

9.  327 Гасанова Раисат Магомедрасуловна   

10.  50 Гусейнов Ислам Халидович 

11.  350 Джамалов Магомед Низамутдинович   



2 

 

12.  165 Зиявудинов Магомед Абубакарович  

13.  171 Каяева Хазинат Романовна 

14.  262 Латипов Нурмагомед Абдулхакимович 

15.  249 Лугуев Мурад Идрисович   

16.  186 Магомедов Иманшапи Абдулпатахович 

17.  185 Магомедов Магомедали Сайпудинович 

18.  183 Магомедов Махмуд Тажутинович 

19.  123 Мирзаханова Сабина Магомедовна    

20.  354 Насухов Азамат Шапиюллаевич 

21.  72 Нурмагомедов Рамазан Нурмагомедович 

22.  214 Расулова Мадина Магомедрасуловна  

23.  188 Сулейманов Амир Аразович 

24.  9 Цмиханов Бахтияр Алиярович 

25.  256 Шейхмагомедов Гамзат Саадудинович 

 

База 9 классов 

 

1.  135 Абакаров Зайирбег Абдулмуъминович  

2.  121 Абдулаев Гаджимурад Магомедович 

3.  58 Абдулатипов Гаджи Магомедзагирович 

4.  269 Абдуллаев Магомед Абдуллаевич   

5.  55 Абдурахманов Замир Мусайибович  

6.  19 Абуев Марат Курбанмагомедович 

7.  45 Акаев Пайдула Усманович  

8.  22 Алибекова Зунзул Алибековна 

9.  347 Алиев Абдулбасир Дагирович 

10.  38 Алиев Имамутдин Расулович 

11.  203 Алиев Рахматулла Тимурович  

12.  252 Арасханова Гюльнара Апреловна  

13.  23 Аскендерова Джамиля Мариковна 

14.  178 Асхабов Каримулла Евгеньевич 

15.  74 Ахмедов Арсен Камалович 

16.  305 Аюбов Нажмудин Аюбович  

17.  145 Баламетова Риана Эрзимановна   

18.  39 Баламирзоев Заур Джемалович 

19.  14 Бахмудов Курбан Шамилович  



3 

 

20.  231 Баширов Расул Муслимович 

21.  327 Гаджиев Мурад Сиражудинович  

22.  60 Гаджиев Рауп Шамилевич   

23.  36 Гаджиева Мариам Алиевна 

24.  360 Гаджимагомедов Джабир Сократович  

25.  57 Гаджисаидов Халид Казимагомедович 

26.  42 Газиев Раджаб Абдуллаевич  

27.  28 Гамзатов Ахмед Магомедович  

28.  78 Гамидов Салман Тажутдинович 

29.  18 Гарунов Омар Магомедович 

30.  53 Гасанбеков Тимур Альбертович  

31.  244 Гасанов Шамиль Исламович 

32.  128 Героев Ахмед Муслимович 

33.  84 Гусейнов Арсен Курбанович 

34.  357 Гусейнов Камалдин Гусейнович 

35.  224 Гусейнов Марат Нуруллахович      

36.  26 Гусейнов Султанали Ильясович 

37.  66 Дедов Арсений Дмитриевич 

38.  116 Джанатлиев Абубакар Биймагомедович  

39.  129 Дзангиев Магомед-Башир Хамзатович 

40.  335 Дибиров Арсен Арифович 

41.  97 Ибрагимов Камиль Назимович 

42.  247 Ибраков Рустам Арсенович 

43.  338 Иманалиева Сальма Ахадовна 

44.  17 Иманшапиев Расул Мурадович 

45.  209 Исмаилов Гаджииса Махмудович 

46.  40 Исрапилов Джанболат Ахмедович 

47.  174 Итуев Ахмед Абдулжалилович 

48.  123 Казуев Муслим Магомедрашидович 

49.  25 Карнаев Хабиб Халидович 

50.  89 Касаев Рамазан Мубаракович 

51.  106 Кудиев Ахмед Ахмедович 

52.  27 Курбанов Баттал Сулейманович 

53.  330 Магандалиев Мейсур Сулейбанович  

54.  302 Магомедов Гасан Абдулкасимович  



4 

 

55.  105 Магомедов Латип Абдулкадирович  

56.  250 Магомедов Магомед Мирзаханович 

57.  114 Магомедов Мурад Гапурович 

58.  100 Магомедов Омарасхаб Абакарович  

59.  285 Магомедова Асият Ахмедовна      

60.  169 Магомедова Шахризат Мустафаевна 

61.  336 Магомедтагиров Нурмагомед Умаргаджиевич 

62.  294 Маллаев Ахмед Ахкубекович 

63.  13 Мамедов Муса Летифович 

64.  56 Мягкий Артур Сергеевич 

65.  118 Нуралиев Ахмеджан Фейрузович 

66.  1 Нурмагомедов Гитина-Магомед Заурович  

67.  126 Оздоев Адам Магометович 

68.  15 Омаев Омар Зиябуттинович 

69.  41 Омаров Казим Абдуллаевич 

70.  343 Омаров Сулейман Альбертович  

71.  160 Пирмагомедов Нажмудин Казирович 

72.  35 Рамазанов Хусейн Алибекович  

73.  332 Рамазанова Мадина Сайпулаевна 

74.  64 Савдатов Магомедрашид Магомедбаширович 

75.  46 Саидгасанов Тамерлан Гюлмагомедович  

76.  21 Салихов Гасан Шамилович 

77.  33 Самедов Александр Расимович 

78.  65 Свиридова Екатерина Александровна 

79.  223 Селимов Мехти Равидинович 

80.  314 Сулейбанов Мухтар Арсланбекович  

81.  109 Тагиров Амир Ахмедович   

82.  16 Теймуров Арабхан Джавадович 

83.  93 Тирулмусаев Гитиновасгаджи Шамилевич 

84.  6 Тумаков Анатолий Владимирович 

85.  11 Устаров Муртазали Салимович   

86.  349 Филипенко Виктория Алексеевна 

87.  197 Хайбулаева Патимат Буэйсыровна 

88.  228 Халидов Даниял Мурадович 

89.  271 Халиков Курбан Асадуллаевич    



5 

 

90.  219 Ханбулатов Ибрагим Нажмутдинович  

91.  88 Ханджанов Назим Ниязыевич 

92.  175 Хаписов Магомедрасул Омарович 

93.  122 Хасинов Раип Арсенович 

94.  131 Хурунов Темир Джамалдинович 

95.  94 Шарапудинов Исрапил Магомедович  

96.  69 Шейхмагомедов Али Халилович 

97.  49 Шерифалиева Мальвина Кемедовна 

98.  190 Эсенбулатов Абдула Расулович   

99.  62 Эфендиев Надир Абдулсаламович  

100.  310 Ярахмедов Сейфудин Каирович 

 

10.02.05 «Обеспечение информационной безопасности 

автоматизированных систем» 
 

База 9 классов 

 

1.  292 Абдурахманов Абдулатип Магомедович  

2.  10 Алиев Ислам Умалатович 

3.  328 Атаев Юсуп Гарибович 

4.  353 Газалиев Имран Маликович       

5.  326 Газимагомедов Давуд Магомедович 

6.  2 Динмагомедов Магомед Темирбекович  

7.  164 Загидов Закир Гусейнович  

8.  289 Ибнухаджаров Мурад Гасанович  

9.  136 Ибрагимов Идрис Саидович 

10.  311 Ибрагимов Мурад Серажутдинович  

11.  312 Ибрагимов Омар-Гаджи Серажутдинович  

12.  306 Какваев Абуталиб Султанович 

13.  286 Курбанов Шарапудин Адильевич   

14.  255 Меджидов Рамазан Иразиханович 

15.  351 Магомедов Ислам Мирзабекович  

16.  129 Магомедов Шейх Арабович                         

17.  177 Магомедшарипов Ибрагим Шамилевич  

18.  34 Нурдинов Тимур Маратович 

19.  108 Османов Амир Азаматович  

20.  324 Рамазанов Валерий Асланович 



6 

 

21.  158 Рамазанов Гаджи Магомедрасулович  

22.  144 Рамазанов Шамиль Рамазанович  

23.  345 Салихов Курбан Русланович 

24.  163 Хайбулаев Нуцал Камилевич  

25.  334 Шабанов Магомед  Магомедович  

 

10.02.04 «Обеспечение информационной безопасности 

телекоммуникационных систем» 
 

База 9 классов 

 
1.  70 Абакаров Магомед Гамзатханович 

2.  221 Абдулмеджидов Хабиб Магомедович 

3.  316 Абдусаламов Магомедрасул Алигаджиевич  

4.  95   Акавов Абдурахман Анварович 

5.  342 Батырмурзаев Гусейин Хизириевич  

6.  76 Бийгишиев Махмуд Аскерханович   

7.  218 Габибов Али Фаридович 

8.  182 Дагиров Джабраил Каримулаевич 

9.  59 Дагиров Джабраил Магомедзаирович  

10.  170 Дандамаев Амир Маратович  

11.  298 Демченко Алексей Владимирович  

12.  333 Ибрагимова Сима Расимовна 

13.  301 Исабеков Исмаил Мирзагасанович 

14.  346 Катибов Надир Загидинович  

15.  24 Кахиров Асадали Рабаданович 

16.  201 Кузнецов Дмитрий Ростиславович 

17.  167 Маммаев Абдурахман Алишерович  

18.  54 Махдимагомедов Билал Ахмедулаевич 

19.  115 Мусабекова Анжела Руслановна 

20.  225 Мусаев Абдулкадыр Магомедхабибович  

21.  83 Набиев Магомеднаби Шамилевич 

22.  267 Османова Аминат Маллаалиевна  

23.  48 Фомин Амирали Гаджидибирович 

24.  217 Хибиев Надиршах Насирович 

25.  99 Эдиев Ибрагим Арифович 

 



7 

 

11.02.02 «Техническое обслуживание и ремонт  

радиоэлектронной техники» 

База 11 классов 

1.  101 Абдурахманов Мухаммед Неманович 

2.  89 Алданов Магомед Амирханович 

3.  95 Алиев Шарапудин Абдулгамидович  

4.  152 Ахмедов Магомедзагир Нурмагомедович 

5.  32 Ахмедов Наби Беймурадович 

6.  115 Гаджибеков Мурад Маратович  

7.  204 Газиев Магомед Амиралиевич    

8.  27 Рамазанов Эрзиман Курбанмагомедович   

9.  128 Давудгазиев Ибрагим Сапиюлаевич 

10.  104 Джамалутдинов Магомед Алиевич 

11.  135 Занкидаев Асиятило Магомедович 

12.  63 Зугумов Рамазан Абдулбасирович        

13.  104 Кайирбеков Шахбан Магомедрасулович   

14.  64 Кахриманов Гаджиибрагим Арзиманович 

15.  111 Курбанов Вадим Тагирович 

16.  122 Магомедов Али Магомедович 

17.  1 Магомедов Магомед Баширович 

18.  140 Магомедов Магомед Зулпикарович 

19.  90 Магомедов Шамиль Магомедович 

20.  151 Меджидов Забит Тулпарович                       

21.  120 Меджидов Рамин Казимагомедович            

22.  98 Омаров Мурад Исмаилович 

23.  106 Омаров Рамазан Исрапилович 

24.  164 Тугуев Шамиль Русланович  

25.  208 Эльдаров Шамиль Дацигаджиевич 

 

База 9 классов 

 
1.  13 Абдуллаев Закир Абдулович 

2.  52 Абдуллаев Магомед Магомедович 

3.  192 Абдурагимов Магомед Эльдарович 

4.  132 Абдурахманов Абдуллах Ахмедович 



8 

 

5.  109 Алиев Загир Ильмутдинович 

6.  61 Амиргамзаев Мирза Магомедович 

7.  11 Апавгаджиев Ариф Арсенбекович 

8.  84 Бааров Шахбан Расулович  

9.  16 Байрамалиев Эльдар Ильмутдинович 

10.  207 Гаджиахмедов Салим Ибрагимович 

11.  5 Идрисов Идрис Рамазанович 

12.  158 Кавтаров Юсуп Кавтарович   

13.  157 Курбанов Курбанмагомед Джабраилович 

14.  73 Магомедов Али-Омар Магомедалиевич 

15.  156 Магомедов Ислам Шамилович 

16.  131 Маммаев Магомед Муслимович 

17.  42 Меджидов Абдулмеджид Омарович 

18.  47 Мусаев Юнус Фахрутдинович  

19.  18 Ойболатов Сулейман Магомедтагирович  

20.  10 Омаров Гаджимурад Мухтарович 

21.  33 Раджабов Абдулла Раджабович  

22.  60 Раджабов Магомед-Али Абдулкадырович   

23.  109 Расулов Магарам Магомедрасулович       

24.  76 Шанавазов Абусаид Магомедмуратович 

25.  129 Шахбанов Магомед Шамилевич  

 
11.02.11 «Сети связи и системы коммутации» 

База 9 классов 

1.  28 Агамов Рамазан Тагирович 

2.  85 Агабалаев Джабир Захидинович 

3.  110 Алиев Нариман Айнутдинович 

4.  22 Ахмедов Абдулвахид Арсенович  

5.  108 Бабаев Эфенди Магомедсаидович  

6.  166 Вагабов Ислам Солтанович  

7.  55 Гаджиев Магомед Гамзатович  

8.  62 Гаджикеримов Нажмутдин Русланович   

9.  19 Гафуров Султан Заурович 

10.  133 Джалилов Махач Магомедович  

11.  191 Исмаилов Рамид Расулович    



9 

 

12.  92 Камилов Шамиль Магомедович 

13.  148 Классова Эмисхан Руслановна 

14.  161 Магомедгаджиев Мурад Магомедгаджиевич 

15.  118 Магомедов Басир Басирович 

16.  137 Магомедов Джелил Исраилович 

17.  107 Магомедов Махмуд Абдулкадирович 

18.  138 Магомедов Рамазан Мурветович 

19.  165 Муртазалиев Раджаб Далгатович 

20.  26 Раджабов Исмаил Шевгетдинович 

21.  44 Сагитов Сайгид Арсенович 

22.  27 Тажутдинов Уллубий Алимханович 

23.  17 Хирамагомедов Магомед Хирамагомедович 

24.  202 Шабанов Магомед Абдурахманович  

25.  36 Шамхалов Мухамедали Ярахмедович  

 

11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы связи» 

База 11 классов 

1.  196 Абакаров Саид Нурадзиевич 

2.  205 Амирчупанов Магомедрасул Русланович 

3.  147 Амациев Рабадан Курбанович 

4.  174 Аскеров Юсуп Аскерович 

5.  8 Ахмедилов Магомед Мурадович  

6.  121 Гаджимагомедова Мариям Гасановна 

7.  138 Гусейнов Расул Гераевич     

8.  170 Дадаев Серажудин Муратович 

9.  79 Дергунов Павел Юрьевич 

10.  125 Джабраилов Тагир Асланович    

11.  39 Джамалов Надир Алиевич     

12.  184 Зиявудинов Мухтар Ахмедович 

13.  189 Ибрагимов Юсуп Асильдарович 

14.  41 Курбанов Арсен Магомедхабибович 

15.  180 Курбанов Магомедкади Курбанович  

16.  195 Курбанов Магомедсаид Гулбагандович 

17.  142 Магамедов Магамед Исаевич       

18.  40 Магарамов Мурад Ибрамхалилович 



10 

 

19.  194 Магомедалиев Магомед Омарович 

20.  123 Мирзаханова Сабина Магомедзапировна 

21.  76 Мурадалиев Мусалим Алимирзаевич     

22.  177 Хабчабова Камилла Магомедовна 

23.  158 Чартаев Абулмуслим Абакарович    

24.  187 Шахбулатов Камиль Русланович 

25.  178 Яхьяев Хан-мирза Гаджиевич  

 

База 9 классов 

 
1.  88 Абакаров Абдурахман Магомедович 

2.  143 Абакаров Камиль Серажудинович 

3.  142 Абакаров Шамиль Серажудинович 

4.  68 Абдулаев Магомедрасул Ахмедович 

5.  153 Абдулбутаев Магомед Гаджиевич 

6.  200 Абидова Азинат Абакаровна  

7.  149 Агавердиев Агаверди Алиевич 

8.  37 Акаев Юсуп Магомедович 

9.  38 Акаева Мариям Магомедовна 

10.  130 Алиев Гамид Ильясович 

11.  144 Алиев Сулейман Гасбуллаевич             

12.  179 Аллаев Абдулла Бегациевич   

13.  175 Амирханов Адилхан Мусаевич 

14.  45 Буржаев Рустам Исаевич 

15.  69 Гаммаев Магомед Мурадович 

16.  35 Гасанбегов Ислам Магомедович 

17.  72 Гасанов Рамазан Залибекович 

18.  34 Гусейнов Хабиб Магомедович 

19.  162 Джамиев Чуру Мехманович   

20.  7 Ибрагимхалилов Ибрагим Русланович  

21.  50 Ибрагимхалилов Расул Абдулвагабович 

22.  167 Имангусенов Расул Абдулбасирович  

23.  186 Керимов Магомед Джанбулатович 

24.  182 Курбанов Адам Гусейнович  

25.  46 Курбанов Нурутдин Хизриевич 

26.  116 Курбанов Хамза Заурович 



11 

 

27.  124 Магомедов Гусен Абдулкасимович 

28.  199 Магомедов Джахпар  Рамазанович 

29.  25 Магомедов Магомед Рашидханович   

30.  181 Магомедов Магомед Хабибулаевич  

31.  155 Магомедов Сейфутдин Арифович  

32.  198 Магомедова Умайжат Гаджиевна 

33.  74 Мамалаев Микаил Рустамович  

34.  134 Мидиев Султан Зубаирович 

35.  49 Муртазалиев Абдулхалик Абдурахманович 

36.  203 Мусавузова Зарият Магомедалиевна  

37.  31 Мусаев Джабраил Османович 

38.  160 Муслимов Загир Зиявуддинович  

39.  48 Новрузов Фаидин Фахраддинович  

40.  197 Нужный Артур Максимович 

41.  20 Омаров Гаджимустафа Омарович 

42.  54 Рамазанов Вагиф Асефович 

43.  6 Рашидов Магомед Юсупович 

44.  168 Сайдумов Рамазан Солтанович  

45.  81 Салахбекова Патимат Даитбековна      

46.  4 Сатулаев Шамсутдин Тамерланович 

47.  185 Султанов Шихмагомед Хизриевич 

48.  201 Тумалаев Самад Тумалаевич 

49.  12 Умаров Закарья Авкарович 

50.  176 Умаханов Абдула Алимагомедович 

 
13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования» 

База 9 классов 

1.  82 Абдулаев Абдурахман Абдулхамидович 

2.  69 Абдулбасиров Гаджи Магомедбегович 

3.  167 Абдулхамидов Махач Абдулхамидович 

4.  12 Абдурахманов Омар Салихович  

5.  71 Абубакаров Магомед Абдель-Насирович 

6.  99 Аджиев Абдулкерим Абдулмуталимович 

7.  38 Алиев Абакар Гашумович         



12 

 

8.  125 Алиев Хаджимурад Асхатович                           

9.  75 Алиев Сапиюла Шамилович   

10.  209 Алиева Семисхан Гамзатовна   

11.  20 Амаев Рамазан Сиражутдинович 

12.  110 Аминов Магомедрасул Идрисович 

13.  172 Амирасулов Арсен Газимагомедович 

14.  114 Ахмедов Ахмед Абакарович   

15.  61 Ациев Заур Магомедшапиевич             

16.  163 Бабаев Амир Мовлуддинович 

17.  174 Бабатов Магомедгаджи  Алигаджиевич 

18.  175 Бабатов Магомедрасул  Алигаджиевич 

19.  34 Воробьев Сергей Владимироваич 

20.  206 Гаджиев Сааду Муслимович 

21.  138 Гаджиев Эльдар Алибекович  

22.  145 Гамидов Шамсулвара Рустамович    

23.  51 Героев Магомед Муслимович 

24.  40 Гусейнаев Нажмутин Садрутинович 

25.  37 Джабраилов Султан Загирович 

26.  121 Джалилов Азамат Сиражутдинович 

27.  214  Ибрагимов Даниял Мурадович 

28.  134 Идрисов Магомед Эльдарович               

29.  14 Изамутдинов Абдулкадыр Джалавович 

30.  106 Исаев Магомед Магомедович               

31.  127 Касумов Вадим Муслимович 

32.  184 Касумов Муслим Сулейманович   

33.  91 Курахмаев Шамиль Ахмедович 

34.  11 Курбанов Арсланбек Рабазанович 

35.  28 Магомедалиев Магомед Камалодинович 

36.  195 Магомедов Муртазали Магомедович   

37.  120 Магомедов Хабиб Асхабович 

38.  115 Магомедов Хан Мусаевич 

39.  16 Мазаев Абдулнасир Магомедович 

40.  88 Мирзоев Магомед Абакарович 

41.  173 Муртазалиев Муртазали Муртузович 

42.  197 Мусаев Загид Абдулаевич 



13 

 

43.  33 Мусаев Рауф Ибнурапиевич  

44.  148 Назаев Алиасхаб Гаджимурадович 

45.  140 Пирмагомедов Рашид Гаджикурбанович  

46.  164 Рамазанов Шамиль Рамазанович   

47.  36 Рашитханов Али Алимсултанович 

48.  119 Саликов Джамал Амирханович 

49.  108 Сулейманов Сулейман Газиевич 

50.  84 Устарханов Абдурагим Гусейнович 

 

13.02.07 «Электроснабжение (по отраслям)» 

База 9 классов 
 

1.  161 Абдулкеримов Рустам Мирзамагомедович 

2.  102 Абдурахманов Раджаб Ахмедович 

3.  171 Адилов Рамазан Биймагомедович 

4.  182 Алиев Тагир Исаевич 

5.  135 Ахмедов Магомед Хабибович 

6.  217 Бабаева Камила Бабаевна   

7.  206 Байрамалиев Мурадали Вейселович    

8.  149 Гаджиев Магомеддибир Ибрагимович 

9.  168 Газимагомедов Раджаб Абдулаевич 

10.  180 Гафуров Саид Магомедович 

11.  169 Гусейнов Магомед Абдуллаевич 

12.  128 Дарбишев Серажутдин Магомед-Расулович 

13.  156 Закарияев Гаджи Абакарович 

14.  100 Идрисов Джамал Маратович 

15.  297 Иммиева Хадижат Ахмедовна 

16.  199 Магомедов Абдулазиз Абдулнасирович          

17.  75 Мамедшахов Давид Мамедшахович 

18.  179 Мисриханов Владик Мехралиевич 

19.  253 Мирзабеков Гамид Тагирович 

20.  200 Раджабов Расул Юсупович 

21.  19 Селимханов Магомед Насруллахович 

22.  296 Серова Мария Михайловна 

23.  78 Султанбегов Адам Сайрудинович 

24.  160 Ханкишиев Ислам Ризванович 

25.  215 Шахнамазова Гулнисат Алимардановна 



14 

 

13.02.03 «Электрические станции сети и системы» 

База 9 классов 

 
1.  53  Арзиманов Рашид Эдуардович                       

2.  43 Атаев Рамазан Расулович 

3.  187 Ахмедов Рамазан Тагирович   

4.  2 Ахмедов Роберт Абдулович 

5.  112 Гаджиабдулаев Гаджиабдула Гаджиабдурахманович 

6.  141 Гаджиев Магомед Шамилович  

7.  198 Гасанов Магомедхан Баширович 

8.  79 Гусейнов Шамиль Абакарович   

9.  126 Ибрагимов Ахмед Гасанович  

10.  124 Исаев Юсуп Изамудинович  

11.  92  Магомедов Абакар Магомедович                       

12.  22 Магомедов Арсен Мурадисович  

13.  66 Магомедов Гайдарбек Хизриевич  

14.  60 Магомедов Магомед Гаджиевич 

15.  123 Магомедов Рамазан Магомедович  

16.  98 Магомедов Халид Магомедович 

17.  116 Магомедов Шамиль Багавудинович 

18.  97 Магомедов Шамиль Магомедович  

19.  24 Нурмагомедов Магомедзагид Магомедсайгидович 

20.  118 Омаров Ибрагим Курамагомедович  

21.  150 Рамазанов Ильяс Абдулаевич   

22.  186 Саидов Самир Рамазанович 

23.  117 Тажудинов Ахмед Магомедович 

24.  131 Тунаев Ибрагим Магомед-Саниевич  

25.  23 Хайбулаев Мурад Хайбулаевич 

 

21.02.02 «Бурение нефтяных и газовых скважин» 

База 9 классов 

 
1.  9 Абдулаев Магомед Магомедрасулович 

2.  89 Абдулмеджидов Сулейман Сулейманович  

3.  189 Аминтазаев Мажид Асвадович 



15 

 

4.  105 Ахмедов Абдурагим Шахсейевич   

5.  45 Бабаев Мурад Магомедрагимович 

6.  5 Гашимов Изафер Агакишиевич 

7.  83 Гусейнов Ринат Фазилович 

8.  8 Джамалутдинов Магомедмаксум Арсенович 

9.  13 Джанболатов Бекхан Махачович 

10.  183 Ибрагимов Гасан Джабраилович 

11.  21 Ибрагимов Дюнья-Муддин Романович 

12.  107 Ибрагимов Курбанкади Халимбекович 

13.  72 Касумов Гусейна Загидинович   

14.  52 Кахриманов Джанбулат Идаятович 

15.  42 Курбанов Марат Омариевич 

16.  59 Магомедов Бахтияр Аладинович   

17.  81 Магомедов Шамиль Курамагомедович 

18.  188 Мансуров Магомед Шарипович 

19.  6 Махтиев Абдул Магомедович  

20.  35 Меджидов Абдула Темирбулатович 

21.  7 Раджабов Гасан Салаудинович   

22.  50 Рамазанов Гаджи Бадавиевич 

23.  65 Хабибов Рамазан Адилханович 

24.  77 Цаххаев Абдуллах Айдамирович  

25.  47 Яхьяев Арнольд Альбертович 

 

38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 База 9 классов 

 

1.  44 Абдуразаков Рамазан Казбекович 

2.  10 Алибеков Рамазан Ризванович 

3.  14 Аминов Нурмагомед Абдурахманович  

4.  28 Ахмедов Залимхан Алиевич 

5.  59 Гаджиева Зухра Расуловна 

6.  114 Гаджимахмудова Амина Вагифовна 

7.  43 Загирова Набисат Загировна 

8.  42 Изавова Азинат Имамутдиновна  

9.  112 Исламова Парида Гаджиевна 

10.  1 Казитаева Севда Кефчиевна 



16 

 

11.  113 Кахивов Магомед-Саид Темирханович 

12.  33 Костюченко Азиза Александровна 

13.  13 Магомедов Муса Шамилович 

14.  101 Оганесян Грант Арсенович 

15.  22 Пахравова Зайнаб Загировна 

16.  68 Пашаева Даяна Абдулкадыровна 

17.  5 Полторихина Виктория Николаевна 

18.  70 Сагидова Зарема Мевлидовна 

19.  53 Садриева Сайгидат Ахмедовна  

20.  4 Самадова Рабият Абдусамадовна 

21.  91 Сулейманова Десте Руфуллаховна 

22.  7 Уллаев Мурад Алиевич  

23.  104 Феталиев Тагир Имамудинович  

24.  58 Халидова Аминат Лиматуллаевна 

25.  55 Эльдерова Заира Магомедрасуловна  

26.  34  Юсупов Артур Камалович   

 

 
29.02.04 «Конструирование, моделирование и технология швейных 

изделий» (с учетом результатов экзамена по СПЕЦРИСУНКУ) 

 

База 9 классов 

1.  15 Акаева Юлдуз Нурадиновна 

2.  121 Алхасова Амму Ахаевна 

3.  51 Арсланбекова Динара Абдулгамидовна 

4.  152 Гаджиева Амина Назировна 

5.  151 Гаджиева Мадина Назировна 

6.   141 Гамзатова Фатима Махачевна  

7.  147 Гусейнова Совдат Магомедовна 

8.  24 Джалилова Нурия Абуталибовна 

9.  9 Зугумова Раисат Рустамовна 

10.  6 Иммиева Патимат Ибрагимовна 

11.  55 Исаева Лейла Аслудиновна 

12.  112 Казуева Амина Абдулгашидовна 

13.  146 Карибова Эстелла Зиямудиновна 



17 

 

14.  181 Курбанова Фатима Курбановна 

15.  94 Магандалиева Заира Гасановна 

16.  144 Магомедмирзоева Марьям Нурмагомедовна 

17.  159 Магомедова Марьям Загировна 

18.  153 Магомедова Сапият Гаджимагомедовна 

19.  42 Магомедова Уза Абубакаровна 

20.  119 Расулова Хадижат Мусаевна  

21.  170 Сагитмагомедова Джавгарат Саидмагомедова 

22.  178 Тумалаева Шахзада Шамсулвараевна 

23.  60 Усманова Камила Магомедовна 

24.  20 Юсупова Салигат Тамерлановна 

25.  79 Ярахмедова Рукият Магомед-Загировна 

 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» 

База 9 классов 

1.  73 Абабакаров Абабакар Аммаевич  

2.  36 Абакарова Зарина Рафиковна 

3.  11 Абдуллаев Абдулла Сулеймангаджиевич 

4.  187 Абумислимова Эльмира Радиславовна   

5.  50 Алиева Зарина Зиябутиновна 

6.  35 Алиева Унайзат Гебековна 

7.  201 Алискандиева Аминат Магомедовна 

8.  3 Бегов Эльбрус Эфендиевич   

9.  41 Билалов Гамзатгаджи Магомедович   

10.  12 Везиров Камал Артикович 

11.  39 Гаджиева Ламия Мамедовна  

12.  34 Давудов Гамзат Магомедович 

13.  133 Исмаилова Карина Магомедалиевна 

14.  49 Исрафилов Азамат Исрафилович 

15.  26 Магомедов Джамал Уллубиевич   

16.  199 Магомедова Дженнет Уллубиевна  

17.  198 Магомедов Мурад Магомедович   

18.  2 Малачиев Мурад Асильдерович 

19.  102 Мирзалиева Сабина Тагировна  

20.  129 Музаффаров Магомедхан Маликович  



18 

 

21.  106 Нуратдинова Мадина Джамбулатовна 

22.  191 Рамазанов Алибег Рамазанович 

23.  99 Саидов Мурадис Магомедкамилович 

24.  172 Халинбеков Алимурад Муртазалиевич 

25.  67 Халитова Ашура Камалутдиновна 

  
 
           

 


